

AKCE :

VN Bartošovice

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY, VÍCE A MÉNĚPRACÍ :

Nabídková cena původní bez DPH celk. :	298 600,00 Kč
Nabídková cena vč. více a méněprací bez DPH celk. :	294 200,00 Kč
DPH	61 782,00 Kč
Nabídková včetně DPH celkem :	355 982,00 Kč

Rozsah nabízených prací

Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení s podrobnostmi nutnými pro výběr zhotovitele dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění a dle platných technických norem.
Součástí nabídky nejsou průzkumné práce a inženýrská činnost.

Kalkulace ceny

1 - Průzkumné práce (nenabízí se)	celkem :	0,00 Kč
--	----------	----------------

2 - DUR + DSP	298 600,00 Kč
----------------------	----------------------

- A) VŠ : inženýrské práce koncepční 500.00 - 700,00 Kč /hod
 B) VŠ : inženýrské práce ostatní 350.00 - 500,00 Kč /hod
 C) SŠ : konstruktérské práce : 250.00 - 450,00 Kč /hod

Popis prací	Kat. práce	Kč/hod	Počet dnů	Poč. hod.	Cena
Fotodokumentace, místní průzkum	B	600	1,00	8,00	4 800,00 Kč
Vyhodnocení podkladů	A	600	1,00	8,00	4 800,00 Kč
Nákup podkladů (mapy, poplatky za vyjádření sítí atp)			-		1 000,00 Kč
Inventarizace zeleně	A	600	1,50	12,00	7 200,00 Kč
Koordináční a terénní práce, účast na jednáních, cestovné	A	600	3,00	24,00	14 400,00 Kč
Aktualizace hydrotechnických výpočtů	A	650	1,50	12,00	7 800,00 Kč
Statické výpočty	A	650	3,00	24,00	15 600,00 Kč
Zpracování stavebních výkresů dokumentace	A	650	11,00	88,00	57 200,00 Kč
Zpracování výkresů výztuže	A	650	5,00	40,00	26 000,00 Kč
Zpracování výkresů zámečnických výrobků	A	600	4,00	32,00	19 200,00 Kč
Zpracování výkresů stavebních detailů	A	600	4,00	32,00	19 200,00 Kč
Zpracování textové části dokumentace	A	600	5,00	40,00	24 000,00 Kč
Vypracování majetkoprávního elaborátu	A	600	1,50	12,00	7 200,00 Kč
Dokumentace přeložky vedení NN (napojení měřícího zařízení)			-		21 000,00 Kč
Spolupráce při projednání dokumentace (inženýrské činnosti)	A	600	3,00	24,00	14 400,00 Kč
Zpracování připomínek po projednání s orgány	A	600	2,00	16,00	9 600,00 Kč
Vypracování podkladů pro propočet	B	550	3,00	24,00	13 200,00 Kč
Rozpočet	C	500	6,00	48,00	24 000,00 Kč
Planografické práce, kompletace			-		8 000,00 Kč
Celkem			49,00	392,00	298 600,00 Kč

Méněpráce :	celkem :	59 600,00 Kč
--------------------	----------	---------------------

Popis prací	Kat. práce	Kč/hod	Počet dnů	Poč. hod.	Cena
Zpracování výkresů výztuže	A	650	5,00	40,00	26 000,00 Kč
Zpracování výkresů zámečnických výrobků	A	600	4,00	32,00	19 200,00 Kč
Spolupráce při projednání dokumentace (inženýrské činnosti)	A	600	3,00	24,00	14 400,00 Kč
Celkem			75,00	600,00	59 600,00 Kč

Vícepráce : celkem : **55 200,00 Kč**

Popis prací	Kat. práce	Kč/hod	Počet dnů	Poč. hod.	Cena
Majetkoprávní projednání	A	650	6	48	31 200,00 Kč
Projednání dokumentace s orgány a organizacemi	A	600	5	40	24 000,00 Kč
Celkem			98,00	784,00	55 200,00 Kč

V Ostravě 12.10.2021

Vypracoval xxx